



Nina Vollmer

DIRECTOR BARNRÄTT OCH HÅLLBARHET GLOBAL CHILD FORUM

Nina Vollmer är Director Barnrätt och Hållbarhet för [Global Child Forum](#), en ideell stiftelse som grundades av Kung Carl XVI Gustaf och Drottning Silvia 2009. Organisationen arbetar för att tillvarata och främja barns rättigheter genom att utveckla och implementera lösningar som inspirerar ledare till att vidta specifika och mätbara åtgärder. Stiftelsens insatser riktar sig i första hand av den privata och finansiella sektorn och producerar i samarbete med sin partner Boston Consulting Group världens mest omfattande benchmark för företags inverkan på barn.

Nina anställdes som researcher på Global Child Forum i november 2015 och blev befördrad till Senior barnrätts- och företagspecialist i oktober 2018 och sedan till Director Barnrätt och Hållbarhet i juni 2024. I sin nuvarande roll bidrar Nina med sin expertkunskap såväl internt som externt i arbetet med att hjälpa företag att förstå och förbättra sin individuella påverkan på barns liv. Hon har också bidragit till att utveckla flera av Global Child Forums signaturprodukter, inklusive *Global Child Forum Business Academy*, som ett unikt utbildningsprogram för företag som vill integrera ett barnrättsligt perspektiv i sin verksamhet genom att införa en due diligence-process. Nina har också vidareutvecklat benchmarkingmetodiken som används för att producera stiftelsens flaggskeppsrapport om företag och deras inverkan på barn.

Som en av stiftelsens främsta experter har Nina tilldelats rollen som talesperson för Global Child Forum och representerat organisationen på ledande branschevent och konferenser såsom ITU GSR-23, MWC Barcelona, BSR Conference och CSR Asia.

Innan Nina började på Global Child Forum tjänstgjorde hon som programadministratör och controller på Dag Hammarskjöldfonden. Dessförinnan arbetade hon på Svenska Lärarförbundet och dess a-kassa i olika befattningar, inklusive rådgivare. I början av sin karriär tillbringade Nina också fem år på Kristna Fredsrörelsen (SweFOR) och sändes bland annat ut som teamledare och internationell observatör till Colombia. Nina har också arbetat volontärt för Svalorna Indien och Bangladesh, med stöttning av lokala gräsrotsorganisationer.

Mellan 2016 och 2017 ingick Nina i styrelsen för Amnesty International Sverige. Under flera år ledde hon också Amnesty Business Group.

Hon har en kandidat- och Politices Magister-examen i statsvetenskap från Lunds Universitet.

Nina talar svenska, engelska och spanska.

GLOBAL CHILD FORUM

STORKYRKOBRINKEN 2 SE-111 28 STOCKHOLM, SWEDEN
+46 8 518 02 500 | WWW.GLOBALCHILDFORUM.ORG